
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Восьмої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 29 квітня 2021 року         №178 
 
Про затвердження  проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду 
АТ «Херсонобленерго» в рамках договору про 
приєднання укладеного з Івановим В.К. 

 
Розглянувши лист АТ «Херсонобленерго» №37/11-018-772 від 23.03.2021, враховуючи 

рішення постійної комісії з питань благоустрою, охорони довкілля та використання земельних 
ресурсів, керуючись статтями 12, 116, 118, 121, 186 пункту 12 розділу Х Земельного кодексу 
України, на підставі статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сесія сільської ради 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Затвердити  проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду АТ 

«Херсонобленерго», загальною площею 0,002 га для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії (для 
будівництва 3-х опор ПЛ -10 кВ (в том числі 2 опори одностоякові та 1 опора з підкосом) в 
тому числі ( ділянка №1 — площею 0,0004 га, кадастровий номер 6520383500:02:001:0435; 
ділянка №2 - площею 0,0004 га, кадастровий номер 6520383500:02:001:0436; ділянка №3 -
площею 0,0012га, кадастровий номер 6520383500:02:001:0438), які розташовані за адресою: 
Херсонська область Музиківська сільська рада із земель комунальної власності за межами 
населених пунктів для іншого сільськогосподарського призначення в рамках договору про 
приєднання №1127778/74227 від 18.03.2019 р., укладеного з Івановим В.К. 

2.Змінити цільове призначення земельних ділянок іншого сільськогосподарського 
загальною площею 0,002 га (КВЦПЗ -01.13) на для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд обєктів передачі електричної та теплової енергії (КВЦПЗ -
14.02.) (для будівництва 3-х опор ПЛ -10 кВ (в том числі 2 опори одностоякові та 1 опора з 
підкосом) в тому числі ( ділянка №1 — площею 0,0004 га, кадастровий номер 
6520383500:02:001:0435 ; ділянка №2 - площею 0,0004 га, кадастровий номер 
6520383500:02:001:0436; ділянка №3 -площею 0,0012га, кадастровий номер 
6520383500:02:001:0438),  

3. Надати в оренду терміном на 49років земельні ділянки загальною площею 0,002 га 
для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 
передачі електричної та теплової енергії (КВЦПЗ -14.02.) : 
ділянка №1 — площею 0,0004 га, кадастровий номер 6520383500:02:001:0435 ; 
ділянка №2— площею 0,0004 га, кадастровий номер 6520383500:02:001:0436; 



ділянка №3— площею 0,0012га, кадастровий номер 6520383500:02:001:0438, які розташовані 
за адресою: Херсонська область Музиківська сільська рада із земель комунальної власності за 
межами населених пунктів 

4.Оредареві замовити технічну документацію із землеустрою про нормативну грошову 
оцінку земельних ділянок для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії (КВЦПЗ -14.02.) : 
ділянка №1 — площею 0,0004 га, кадастровий номер 6520383500:02:001:0435 ; 
ділянка №2— площею 0,0004 га, кадастровий номер 6520383500:02:001:0436; 
ділянка №3— площею 0,0012га, кадастровий номер 6520383500:02:001:0438 . 

5. Встановити орендну плату у розмірі земельного податку в рік. 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова –Кулик І.В.) 

 
Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН 

 
  


